BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số:  746 -CV/ TĐTN-TT’NTH
“V/v tuyên truyền cung cấp thông tin ký túc xá
dành cho sinh viên tỉnh Ninh Thuận
 tại Thành phố Hồ Chí Minh”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Ninh Thuận, ngày 18 tháng 4 năm 2014

Kính gửi: - Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn;
· Ban Thường vụ Đoàn khối các cơ quan tỉnh.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Võ Đại – Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Hội nghị sơ kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi quý I năm 2014; Công văn số 556/SNV-CCVC, ngày 19/3/2013 của Sở Nội vụ về việc Thông báo khu ký túc xá dành cho sinh viên tỉnh Ninh Thuận của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh. Đây là sự quan tâm đặc biệt của Tỉnh đối với học sinh, sinh viên Ninh Thuận đang theo học các trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp tại thành phố Hồ Chí Minh, qua đó tạo điều kiện cho các em học sinh, sinh viên của tỉnh có nhu cầu về nhà ở ký túc xá biết và thuận tiện trong việc đăng ký, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn khối các cơ quan tỉnh thực hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo các cơ sở Đoàn, Đoàn trường THPT, Trung tâm GDTX, Trung tâm KTTH HN tuyên truyền, thông báo rộng rãi đến đối tượng là học sinh khối THPT trong tỉnh; sinh viên của tỉnh Ninh Thuận hiện đang học tập tại các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp (kể cả các trường ngoài công lập) tại thành phố Hồ Chí Minh về thông tin nhà ở ký túc xá dành cho học sinh, sinh viên của tỉnh Ninh Thuận theo công văn số 556/SNV-CCVC, ngày 19/3/2013 của Sở Nội vụ.
2. Hướng dẫn học sinh, sinh viên, hội phụ huynh các trường có nhu cầu đăng ký biết thêm thông tin chi tiết bằng cách truy cập theo địa chỉ Website: http://ktx.vnuhcm.edu.vn, hoặc địa chỉ: Khu ký túc xá Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh, Khu phố 6, phường Linh Trung, quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh. Điện thoại: 08.37.242.265, để được hướng dẫn.
Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các huyện, thành Đoàn và Đoàn khối các cơ quan tỉnh triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Võ Đại – PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh;                          (B/ cáo).
- Sở Nội vụ;

- Sở GDĐT;

- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Lưu VT, Ban TT’N – TH, Web.
	     TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
                 PHÓ BÍ THƯ

                                (Đã ký)
                     Vũ Thị Thùy Trang